Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

DE: Young, Kate — Adjointe 1 <Kate.Young.Al@parl.gc.ca>
Envoyé 9 septembre 2020 16h09

A: Freeman, Tyler (SPAC/PSPC)

Objet RE: Masques

Bonjour Tyler,

Merci beaucoup, cela fait presqu’un mois et nous ne voulons pas prendre plus de temps que cela pour répondre, surtout si nous sommes
en mesure d'y donner suite.

Cordialement,
Brendan

De : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>
Envoyé : 9 septembre 2020 16:06

A : Young, Kate — Adjointe 1

Objet : RE: Masques

Bonjour Brendan,

Notre service travaille toujours dessus. Je les ai contactés pour leur demander s'ils pouvaient me faire savoir quand je pourrais recevoir une
réponse.

Merci

Tyler

De : Young, Kate — Adjointe 1 [mailto:Kate.Young.Al@parl.gc.ca]
Envoyé : 9 septembre 2020 15:53

A : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>
Objet : RE: Masques

Bonjour Tyler,

Nous attendons toujours une réponse concernant I'accord sur les masques ci-dessous.

Cordialement,
Brendan

De : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>
Envoyé : 31 aolt 2020 11:59

A : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC); Young, Kate — Adjointe 1
Objet : RE: Masques

Bonjour Brendan,

Je suis le nouveau responsable du bureau de I'Ontario de SPAC pour votre région. Je vais obtenir une réponse de notre service pour vous.
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Merci

Tyler

------ Message original ----

De : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC)

Envoyé : 31 ao(it 2020 11:46

A : Young, Kate (poste) <kate.young.al@parl.gc.ca>

Cc : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>
Objet : RE: Masques

Désolé — j'ai raté votre note originale, je joins Tyler ici.

Dove Parmar

Special Assistant — Ontario I Adjoint special — Ontario Office of the Honourable Anita Anand I Bureau de (‘honorable Anita
Anand Public Services and Procurement Canada I Services publics et Approvisionnement Canada
dovejot.parmar@canada.ca

—————— Message original ----

De : Young, Kate — Adjointe 1 [mailto:Kate.Young.Al@parl.gc.ca]
Envoyé : 31 ao(it 2020, 11:36

A : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) <dovejot.parmar@canada.ca>
Objet : RE: Masques

Bonjour Dove
Je vous contacte pour voir si vous pouvez fournir plus de détails sur I'accord conclu ci-dessous.

Cordialement,

Brendan Edge

Adjointe |égislative de Kate Young
Députée de London West

De : Young, Kate — Adjointe 1
Envoyé : 21 ao(it 2020 14:17

A : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC)
Objet : TR: Masques

Bonjour Dove,

Je ne pense avoir donné suite a votre demande la semaine derniére, mais j‘ai la réponse sur la prestation du contrat a
fourniture unique pour les masques? Je crois comprendre qu'il s'agit d’un contrat de dix ans — je suppose donc que nous
recevons X masques par an — savez-vous si nous les avons déja recus et quand la premiére livraison sera recue?

Cordialement,

Brendan

Adjointe |égislative de Kate Young
Députée de London West

De : Young, Kate — Adjointe 2
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Envoyé : 11 ao(t 2020 12:55
A : Young, Kate — Adjointe 1
Objet : TR: Masques

Brendan,
Correspondance sur I'entente d’approvisionnement en masques du gouvernement. Je crois qu’elle demande a cause de
I'article ci-dessous

du National Post.

https://nationalpost.com/news/politics/ottawa-signed-a-10-year-382-million-sole-sourced-contract-with-amd-
medicom-for-medical-masks

Mack McGee

Adjoint parlementaire de Kate Young
Député de London West
519-473-5955

De : smITH < [N

Envoyé : 11 ao(t 2020 12:47
A : Young, Kate — Adjointe 2
Objet : RE: Masques

Envoyé depuis mon iPad

> Le 11 ao(it 2020, a 12:02, Kate.Young.A2@parl.gc.ca a écrit :
>

> Bon aprés-midi Carolyn,

>

> Merci d’avoir contacté le bureau de la députée Kate Young.

>

> Si vous pouviez nous fournir votre adresse et votre numéro de téléphone, un membre de notre bureau vous contactera
a ce sujet.

>

> Merci,

>

> Mack McGee

> Adjoint parlementaire de Kate Young

> Député de London West

> 519-473-5955
>
>

De : sMITH <G

> Envoyé : 11 ao(t 2020 08:19
> A: Young, Kate — députée

> Objet : Masques

>

> Bonjour Kate,

> Je me demandais s'il y avait une mise a jour sur la date a laquelle I'entreprise qui a regu le contrat unique de 382 000
000 $
prévoyant la livraison des masques d'ici juillet 2020 livrera en fait les masques?
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>

> J'ai hate d’avoir de vos nouvelles.

>

> Cordialement,

> Carolyn Smith

>

> Envoyé depuis mon iPad
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